
Koper, 9. decembra 1994                           URADNE OBJAVE                                   �t. 25

Na podlagi drugega odstavka 39. člena
Zakona o urejanju naselij in drugih posegov
v prostor (Uradni list SRS, �t. 18/84,37/85 in
29/86 in Uradni list RS, �t. 26/90 in 18/93),
2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah
funkcionarjev skup�čine in izvr�nega sveta
(Uradne objave, �t. 2/90) in 239. člena
Statuta občine Koper je Skup�čina občine
Koper na seji zbora zdru�enega dela, na seji
zbora krajevnih skupnosti in na seji
dru�benopolitičnega zbora dne 29. novembra
1994 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O
PROSTORSKIH UREDITVENIH
POGOJIH V OBČINI KOPER ZA

OBMOČJE SEVEROZAHOD-
NEGA DELA SERMINA

1. člen

V Odloku o prostorskih ureditvenih pogojih
v občini Koper za območje severozahodnega
dela Sermina (Uradne objave �t. 26/87) se
spremeni drugi stavek prvega odstavka in
drugi odstavek 1. člena tako, da se glasi:
Meja območja poteka na ju�ni strani po
parcelah �t. 6025/1, 5798, 6028, 5818 in
6313; na zahodni strani po parcelah �t.
5829/2, 5829/1, 5829/5, 5829/3, 5828,
6016/2, 5813/1, 5812, 5811/1 in 6079; na
severni strani po parcelah �t. 6073 in 5717;
na vzhodni strani po parcelah �t. 5717, 6019,
5711, 6020, 5809, 5808, 5812, 6018/3,
5805/1, 5804/2 in 5802/1.
Vse parcele so v k.o. Bertoki.
Detajlneje je meja prikazana v grafičnem
delu.

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi
v Uradnih objavah.

�t.: 350-2/87
Koper,29.novembra 1994

Predsednik
   AURELIO JURI, l.r.


	O SPREMEMBI ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH

